
Sconto

27%
Rabatt

27%
Rabatt

41%

Aktion gültig vom 30. April bis 13. Mai 2026
Offerta promozionale valida dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Vom 20. April bis zum 31. Mai 2026
Dal 20 aprile al 31 maggio 2026

Leinen los! 
Vielleicht ist 
heute Ihr Glück 
am Haken!

Cala la lenza! 
Il prossimo a 
vincere potresti 
essere tu.

Wer fischt, 
gewinnt! 
Chi pesca, 
vince!

In palio 35.000 € in Happy Card con il 
concorso ittico dell’AppDespar Tribù

Happy Cardsim Gesamtwertvon 35.000 € zu gewinnen!

SurgelatiAngebot

3,99
€/St.

PROSECCO DOC 
EXTRA DRY 
Spumante  
Prosecco DOC  
Extra Dry 
Zonin 
750 ml  - 5,32 €/L

Offerta

6,99
€/pzTHUNFISCH IN 

OLIVENÖL 
Tonno all'olio di oliva 
Maruzzella 
80 g x 9  - 9,71 €/kg

Angebot

3,49
€/St.

EIS AM STIEL MAGNUM 
4 STK VERSCH. SORTEN 
4 Magnum  
gusti assortiti 
Algida 
294/308 g  - 11,87 €/kg



1,49
€/kg

Offerta

LOSE KARTOFFELN 
Patate sfuse

1a settimana
dal 30 aprile al 
6 maggio 2026

2a settimana
dal 7 al 13 maggio

2026

PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/kg

Offerta

ÄPFEL COSMIC CRISP 
Mele Cosmic Crisp 1,69

€/St.

AngebotMANGO 
Mango 
Despar Premium 
380 g  - 4,45 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/kg

Angebot

GURKEN 
Cetrioli

1,29
€/pz

Offerta
EISBERGSALAT UND 
KAROTTEN 
Iceberg e Carote 
Passo dopo Passo Despar 
250 g  - 5,16 €/kg0,99

€/St.

Angebot
ORIENTALISCHER SALAT-
MIX 
Mix Orientale 
Passo dopo Passo Despar 
125 g  - 7,92 €/kg 2,29

€/St.

Angebot

ERDBEER-/
WALDFRÜCHTECHIPS Ì 
Fragole Chips o Frutti di 
Bosco 
Spar Vital 
30 g  - 76,33 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,59
€/pz

Offerta

GESCHÄLTE CASHEWNÜSSE 
NATUR 
Anacardi sgusciati 
al naturale 
Fatina 
100 g  - 15,90 €/kg

Offerta

1,89
€/pz

ERDBEEREN 
Fragole 
500 g  - 3,78 €/kg

1. Woche
von 30. April bis 06. 

Mai 2026

2. Woche
von 07. bis 13. 

Mai 2026

PRODOTTO ITALIANO

Angebot

2,49
€/kg

MELONE 
Melone Retato
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É tempo di pomodori
Die Tomatensaison hat begonnen

Rosso Lungo 
Ottimo per le insalate,  

adatto anche per la  
preparazione di sughi

 Rote,
 längliche Tomate. 
Ideal für Salate und 

Saucen

Rote Rispentomate,
 Ideal für Salate 

und Saucen oder auf 
Bruschetta

Rosso a grappolo 
Ideale da  

utilizzare in insalate,  
sulle bruschette  

e nei sughi

Datteltomate 
Perfekt zum Rohverzehr 

oder zur Zubereitung von 
Saucen 

Datterino 
Perfetto da  

servire crudo  
o per preparare  

dei sughi

Piccadilly Tomate
 Ideal für Salate, 

Spieße und Konserven oder 
überbacken aus dem Ofen 

Piccadilly  
Ideale per  

insalate, spiedini,  
gratinato al forno  

e conserve

Ochsenherztomate 
Ideal für Caprese-Salat 

und als Beilage zu 
Hauptgerichten

Cuore di Bue 
Ottimo per  

la caprese e come  
accompagnamento  

di secondi piatti

 Salattomaten 
Perfekt für einfache Salate, 

gefüllte Tomaten, Bruschetta 
und Caprese-Salat  

Insalataro 
Perfetto per insalate 
semplici, pomodori 
ripieni, bruschette 

e capresi

Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

2,99
€/kg

Angebot

ROTE LÄNGLICHE TOMATEN 
Pomodoro Rosso Lungo

PRODOTTO ITALIANO

2,49
€/pz

OffertaPICCADILLY-TOMATE 
Pomodoro Piccadilly 
Passo Dopo Passo Despar 
500 g  - 4,98 €/kg 2,99

€/kg

Angebot

OCHSENHERZTOMATE 
Pomodoro Cuore di Bue

2,49
€/kg

Offerta
ROTE RISPENTOMATEN 
Pomodoro rosso a 
grappolo2,49

€/kg

Angebot
RUNDE SALATTOMATEN 1. 
QUALITÄT 
Pomodoro Insalataro 
tondo 
1° qualità

1,99
€/pz

Offerta
DATTELTOMATEN 
Pomodoro datterino 
300 g  - 6,63 €/kg



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Offerta

15,40
€/kg

AUSGEWÄHLTE 
RINDSSCHNITZEL* 
Fettine sceltissime di 
bovino 
Passo dopo Passo 
Despar*

La carne, in buone mani.

Fleisch, in guten Händen. Fleischwerk

Centro Lavorazione Carni
QR-Code
scannen
und mehr
erfahren!

Scopri 
di più

6,20
€/kg

OffertaSCHWEINSKOTELETTS 
Braciole Nodino 
di suino 
Passo dopo Passo Despar* 3,39

€/St.

Angebot
HAMBUGER KLASSISCH/MIT 
SPECK* 
Hamburger Classico o speck 
Cucina Express* 
200 g  - 16,95 €/kg

9,00
€/kg

Angebot
BRATWURST VOM HUHN* 
Salsiccia di pollo 
Cucina Express*2,99

€/pz

Offerta

SCHNITZEL MIT GERÄUCHERTEM 
SCAMORZA-KÄSE VALDOSTANA* 
Cotoletta Valdostana con 
Scamorza Affumicata 
AIA* 
200 g  - 14,95 €/kg

Angebot

9,70
€/kg

HÜHNERBRUST* 
Petto di Pollo 
Passo dopo Passo Despar*

Rabatt

15%

PRODOTTO ITALIANO

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.
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ROHSCHINKEN G.U. AUS 
DER TOSKANA 
Prosciutto crudo Toscano 
DOP 
Despar Premium20,90

€/kg

Offerta
KOCHSCHINKEN KOCHSCHINKEN 
Prosciutto cotto Prosciutto cotto 
Gardani PremiumGardani Premium

19,90
€/kg

Angebot

GEBRATENE PUTENBRUST 
OHNE ZUSATZSTOFFE 
Petto di tacchino arrosto 
senza conservanti 
Despar Premium 
6 kg 

14,90
€/kg

OffertaGEMISCHTER SCHAFKÄSE CACIOTTA GEMISCHTER SCHAFKÄSE CACIOTTA 
Formaggio Caciotta  Formaggio Caciotta  
Misto Pecora Misto Pecora 
Monte CusnaMonte Cusna

13,90
€/kg

Angebot

FRISCHER 
MONTASIO-KÄSE 
G.U. 
Formaggio 
Montasio Fresco 
D.O.P. 
Latterie Friulane

15,90
€/kg

Offerta
KÄSE TRENTINGRANA 
Formaggio  
Trentingrana

Gastronomia

19,90
€/kg

Angebot

CORDON BLEU VOM HUHN 
Cordon bleu di pollo

Pane 
e pasticceria

4,99
€/kg

Offerta

GRIESSBROT CIABATTA* 
Ciabatta di semola*

Pane 
e pasticceria

2,39
€/St.

Angebot

FOCACCIA VERSCH. FOCACCIA VERSCH. 
FÜLLUNGEN* FÜLLUNGEN* 
Focaccia Focaccia 
farcitura assortita farcitura assortita 
Re nel regno delle Delizie* Re nel regno delle Delizie* 
180/200 g  - 13,28 €/kg180/200 g  - 13,28 €/kg

Gastronomia

13,40
€/kg

Offerta

REISSALAT 
Insalata di riso

Despar Premium steht für eine sorgfältige Auswahl 
kulinarischer Highlights aus Italien 

– darunter viele einzigartige Spezialitäten mit 
DOP- und IGP-Zertifizierung. Ergänzt wird das Sortiment

durch exklusive Delikatessen aus aller Welt.

Despar Premium è il frutto di un’accurata
selezione di eccellenze culinarie italiane, 

tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, 
e diverse specialità dal mondo.

Premium-Qualität bei Despar

La miglior qualità firmata Despar

28,80
€/kg

Angebot

Gastronomie

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

9,99
€/kg

OffertaTROPISCHE GARNELEN 
VORGEKOCHT * 
Mazzancolla tropicale 
precotta*

9,99
€/kg

Angebot

GOLDBRASSE GEZÜCHTET* 
Orata allevata*

Die beste 
Fischprodukte,
immer frisch
ausgewählt. 
Il meglio del mare, 
sempre fresco 
per te

8,49
€/kg

Offerta

TINTENFISCH-TENTAKEL* 
Tentacoli di totano* 3,99

€/kg

Angebot

MIESMUSCHELN* 
Cozza Nazionale*

7,99
€/kg

Offerta

LACHSFORELLE* 
Trota Salmonata*

*IL PESCE È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO. IL PESCE CONFEZIONATO E’ IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO

Angebot

19,99
€/kg

FRISCHES SCHWERTFISCHSTEAK* 
Trancio di Pesce Spada fresco*
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4,99
€/St.

Angebot
FORELLENFILET MIT 
ZITRUSFRÜCHTEN 
Filetto di trota agli agrumi 
Il Borgo Del Gusto 
120 g  - 41,58 €/kg

2,69
€/pz

OffertaMEERES-STÄBCHEN 
Bastoncini di Mare 
Coraya 
180 g  - 14,94 €/kg

7,99
€/St.

Angebot

TROPISCHE 
GARNELENSCHWÄNZE 
Code di Mazzancolle 
Tropicali 
Despar 
400 g  - 19,98 €/kg

Surgelati

3,49
€/pz

OffertaMEERESFRÜCHTESAUCE 
Sugo ai Frutti di Mare 
Despar 
450 g  - 7,76 €/kg

5,99
€/St.

Angebot
WOLFSBARSCHFILETS 
TIEFGEFROREN 
Filetti di Branzino 
Despar 
250 g  - 23,96 €/kg

3,99
€/St.

Angebot

GEDÄMPFTE 
FISCHBURGER 
LACHS/KABELJAU  
Fishburger salmone 
o merluzzo al 
vapore  
Fumara 
160 g  - 24,94 €/kg

2,69
€/pz

Offerta

NORWEGISCHER 
RÄUCHERLACHS IN 
SCHEIBEN 
Salmone Norvegese 
Affumicato a Fette 
Despar 
50 g  - 53,80 €/kg

Surgelati Tiefgekühlt

Surgelati

Offerta

5,99
€/pz

KABELJAUFILETS 
Filetti di merluzzo 
Capitan Findus 
360 g  - 16,64 €/kg



Chi pesca,
vince!

Dal 20 aprile al 31 maggio 2026
Vom 20. April bis zum 31. Mai 2026

Scopri il nuovo catalogo del concorso 
ittico: troverai tante idee, giochi e 
ricette, una delle quali realizzata da 
Clarissa Belcastro.

Wer fischt, 
gewinnt!

Beim Gewinnspiel der Despar-App
können Sie Happy Cards
im Gesamtwert von 35.000 € gewinnen.

In palio 35.000 € in Happy Card 
con il concorso ittico dell’App Despar Tribù

Jetzt die neue Ausgabe entdecken: 
viele Spiele, kulinarische Ideen und 
Gerichte, mit einem Rezept, 
zubereitet von Influencerin Clarissa 
Belcastro!

ai17758320868_BIL CONCORSO ITTICO A4-new.pdf   1   10/04/26   16:41

1,99
€/St.

Angebot
THUNFISCH IN 
SONNENBLUMENÖL 
Tonno all'olio di girasole 
Nostromo 
70 g x 3  - 9,48 €/kg

3,69
€/pz

Offerta
THUNFISCH IN OLIVENÖL/NATUR  
Tonno in olio di oliva 
o al naturale 
Asdomar 
56 g x 3+1/70 g x3+1  - 16,47 €/kg

6,99
€/St.

Angebot

THUNFISCH IN OLIVENÖL MIT 
GESCHENK-KÜHLBOX 
Tonno all'olio di oliva 
CON FRIGOBOX IN OMAGGIO 
Mareblu 
60 g x 8  - 14,56 €/kg

5,99
€/pz

OffertaTHUNFISCH IN OLIVENÖL 
Tonno all'olio di oliva 
Despar 
70 g x 8  - 10,70 €/kg
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2,99
€/pz

Offerta

MAKRELENFILETS IN 
OLIVENÖL 
Filetti di sgombro all'olio 
d'oliva 
Maruzzella 
125 g x 2  - 11,96 €/kg

3,49
€/St.

Angebot

THUNFISCHSTEAKS IN THUNFISCHSTEAKS IN 
OLIVENÖL OLIVENÖL 
Trancetti di tonno all'olio Trancetti di tonno all'olio 
di oliva di oliva 
Nostromo Nostromo 
300 g  - 11,63 €/kg300 g  - 11,63 €/kg

4,99
€/pz

OffertaLEICHTER THUNFISCH 
Tonno leggero 
Mareblu 
60 g x 6  - 13,86 €/kg 3,99

€/St.

AngebotTHUNFISCH IN OLIVENÖL 
Tonno in olio d'oliva 
Consorcio 
165 g  - 24,18 €/kg

Jetzt am 
Gewinnspiel 
teilnehmen!

Partecipa 
al concorso!

Installieren oder aktualisieren 
Sie die Despar-App
Scarica o aggiorna
l’App Despar Tribù

1 

Kaufen Sie mindestens
 ein Aktionsprodukt

Acquista almeno uno dei tanti 
prodotti in promozione

2 

Zeigen Sie Ihren persönlichen 
App-Code beim Bezahlen 

an der Kasse vor
Mostra alla cassa il tuo codice 
tribù al momento dell’acquisto

3 

Öffnen Sie den App-Bereich 
„Wer fischt, gewinnt“ und 
angeln Sie sich Ihr Glück!
Vai nella sezione dell’App

“Chi pesca, vince” 
e scopri se hai vinto!

4 

Vom 20. April bis zum 
31. Mai 2026
Dal 20 aprile al 
31 maggio 2026

3,99
€/St.

Angebot

THUNFISCHFILETS IN THUNFISCHFILETS IN 
OLIVENÖL/NATUR  OLIVENÖL/NATUR  
Filetti di tonno in olio  Filetti di tonno in olio  
di oliva o al naturale di oliva o al naturale 
Nostromo Nostromo 
175/250 g  - 22,80 €/kg175/250 g  - 22,80 €/kg 5,49

€/pz

Offerta

THUNFISCHFILETS IN THUNFISCHFILETS IN 
SONNENBLUMENÖL/NATUR SONNENBLUMENÖL/NATUR 
Filetti di tonno all'olio di Filetti di tonno all'olio di 
girasole o al naturale girasole o al naturale 
Maruzzella Maruzzella 
280/400 g  - 19,61 €/kg280/400 g  - 19,61 €/kg3,99

€/St.

Angebot

THUNFISCHFILETS THUNFISCHFILETS 
IN OLIVENÖL/NATIVEM BIO-IN OLIVENÖL/NATIVEM BIO-
OLIVENÖL EXTRA/NATUR OLIVENÖL EXTRA/NATUR 
Filetti di tonno Filetti di tonno 
in olio di oliva o Extra in olio di oliva o Extra 
Vergine biologico o al Vergine biologico o al 
naturale naturale 
Asdomar Asdomar 
126/170 g  - 31,67 €/kg126/170 g  - 31,67 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

THUNFISCHSALAT THUNFISCHSALAT 
INSALATISSIME VERSCH. INSALATISSIME VERSCH. 
SORTEN SORTEN 
Insalatissime assortite Insalatissime assortite 
Rio Mare Rio Mare 
160 g  - 12,44 €/kg160 g  - 12,44 €/kg

3,99
€/St.

Angebot

MAKRELENFILETS IN 
NATIVEM OLIVENÖL EXTRA/
NATUR  
Filetti di sgombro grigliato 
in olio extravergine di oliva 
o al natural 
Rio Mare 
120 g x 2  - 16,63 €/kg 3,99

€/St.

Angebot

MAKRELENFILETS 
IN OLIVENÖL/
GEGRILLT/SCHARF  
Filetti di sgombro 
in olio di oliva o 
grigliati o con 
peperoncino 
Asdomar 
150 g  - 26,60 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

8,99
€/pz

OffertaTHUNFISCH IN OLIVENÖL 
Tonno all'olio di oliva 
Rio mare 
100 g x 6  - 14,98 €/kg

SARDELLENFILETS IN SARDELLENFILETS IN 
ITALIENISCHEM ÖL/ITALIENISCHEM ÖL/
NATIVEM BIO-OLIVENÖL NATIVEM BIO-OLIVENÖL 
EXTRA/IN SCHARFER EXTRA/IN SCHARFER 
SAUCE GEROLLT SAUCE GEROLLT 
Filetti di alici distese Filetti di alici distese 
in olio Italiano o in olio in olio Italiano o in olio 
extravergine biologico extravergine biologico 
o arrotolate in salsa o arrotolate in salsa 
piccante piccante 
Rizzoli Rizzoli 
80/90 g  - 37,38 €/kg80/90 g  - 37,38 €/kg



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

2,49
€/pz

OffertaBIER 0,0 % ALKOHOL 
Birra 0,0% Alcool 
Forst 
3x330 ml  - 2,52 €/L

6,99
€/pz

Offerta

ROTWEIN VIGNETI DELLE 
DOLOMITI IGT CUVÉE 

MADRUT 
Rosso Vigneti delle 

Dolomiti IGT Cuvée Madrut 
Wilhelm Walch 

750 ml  - 9,32 €/L

2,99
€/St.

AngebotHEUMILCH-MOZZARELLA 
Mozzarelle Latte Fieno 
Brimi 
3x100 g  - 9,97 €/kg

Alto
Adige

Südtirol
Alto Adige

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione

Unterstützung lokaler  
Produzenten
Tägliche Frische 
Stärkung der Region
Traditionsverbunden

Kaufen Sie lokal!

Lokale Produkte 
bringen Vorteile
für alle!

8,49
€/St.

Angebot

TIROLER SPECK GGA 
STÜCK 
Speck Tirolese IGP 
trancio 
Handl 
300 g  - 28,30 €/kg

€/pz

Offerta

1,29
SCHÜTTELBROT ORIGINAL 
Schüttelbrot Originale 
Venosta 
200 g  - 6,45 €/kg

Kastelbell  Kastelbell  
Castelbello (Bz)Castelbello (Bz)

€/St.

Angebot

6,99

SÜDTIROLER 
EDELVERNATSCH DOC 

Edelvernatsch Alto Adige 
DOC 

Wilhelm Walch 
750 ml  - 9,32 €/L

€/St.

Angebot

13,90

WILLIAMS BIRNENBRAND 
Acquavite di pere 

Williams 
Pircher 

700 ml  - 19,86 €/L

Lana Lana 
(Bz) (Bz) 

€/pz

Offerta

8,99

SÜDTIROLER 
GEWÜRZTRAMINER DOC 

KELLEREI BOZEN 
Gewürztraminer Alto 

Adige DOC 
Cantina Produttori 

Bolzano 
750 ml  - 11,99 €/L

Bozen  Bozen  
BolzanoBolzano

€/St.

Angebot

8,39

SÜDTIROLER SYLVANER 
DOC KELLEREI EISACKTAL 
Sylvaner Alto Adige DOC 
Cantina Produttori Valle 

Isarco 
750 ml  - 11,19 €/L

Chiusa Chiusa 
(BZ)(BZ)
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Ihre Lieblingsprodukte mit gewohnter Qualität 
und bewährtem Geschmack

Zu Tisch mit den KLASSIKERN

I tuoi prodotti preferiti con il gusto che ami 
e la qualità di sempre.

I classici A TAVOLA

4,99
€/St.

Angebot
MARZEMINO TRENTINO 
DOC 
Marzemino Trentino DOC 
Grigolli 
750 ml  - 6,65 €/L

Trento

3,99
€/pz

OffertaSIRUP VERSCH. SORTEN 
Sciroppo assortito 
Annalena 
1 L

9,70
€/St.

Angebot
FILTERKAFFEE 
FRÜHSTÜCK 
Caffè Buon Mattino 
Meinl 
500 g  - 19,40 €/kg

4,99
€/pz

OffertaRAPSÖL 
Olio di colza 
Rapso 
750 ml  - 6,65 €/L

1,39
€/St.

AngebotAPFELESSIG 
Aceto di mele 
Hengstenberg 
750 ml  - 1,85 €/L

1,79
€/pz

Offerta
GEWÜRZE IN BEUTEL 
VERSCH. SORTEN  
Spezie in sacchetto 
assortite 
Kotányi

2,99
€/St.

AngebotNEUTRAL-SCHMIERSEIFE 
SOPUR 
Sapone neutro Sopur 
1 L

2,49
€/pz

Offerta
ESSIGREINIGER MULTIRAIN 
Pulitore aceto Multirain 
1 L

1,99
€/St.

Angebot

WC-REINIGER 
VERSCH. SORTEN  
Pulitore Wc 
assortito 
Frosch 
750 ml



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

10 Mai 2026 / 10 Maggio 2026

2,39
€/pz

OffertaGEBÄCK VERSCH. SORTEN 
Pasticceria assortita 
Loacker 
100 g  - 23,90 €/kg

18,90
€/pz

Offerta

GESICHTSSERUM CELLULAR 
EPIGENETICS 

Siero viso Cellular 
Epigenetics 

Nivea 
30 ml

6,99
€/St.

AngebotDUFTKERZEN VERSCH. 
SORTEN 
Candele profumazioni 
assortite

5,99
€/St.

Angebot
PRALINEN BACI VERSCH. 
SORTEN  
Cioccolatini Baci assortiti 
Perugina 
150/200 g  - 39,93 €/kg

5,99
€/pz

Offerta

VERPACKTE BEGONIE VERPACKTE BEGONIE 
- TOPF Ø 14 CM - TOPF Ø 14 CM 

Begonia Begonia 
Confezionata Confezionata 

- in vaso ø 14 cm- in vaso ø 14 cm

13,99
€/St.

Angebot

PFLANZENKOMPOSITION PFLANZENKOMPOSITION 
KUGEL  KUGEL  
2 PFLANZEN  2 PFLANZEN  
- TOPF Ø 16 CM - TOPF Ø 16 CM 
Composizione sfera Composizione sfera 
2 piante  2 piante  
- in vaso ø 16 cm- in vaso ø 16 cm 6,99

 €/St.

Angebot

ROSENKORB 
VERPACKT  
- TOPF Ø 12 

CM 
Cestino rose 

confezionate 
- vaso ø 12 cm

Angebot

8,99
€/St.

SEKT TRENTO 
BRUT DOC 

Spumante Trento 
DOC Brut 

Cesarini Sforza 
750 ml  - 11,99 €/L

Offerta

12,90
€/pz

MUTTERTAGSTORTE 
Torta 

Festa della Mamma* 
500 g  - 25,80 €/kg

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE



13Scannen Sie den QR-Code und entdecken Sie alle Angebote

1,99
€/St.

Angebot
MAGER KOCHSCHINKEN 
GRANCOTTO SNELLO 
Grancotto Snello 
Rovagnati 
100 g  - 19,90 €/kg

2,89
€/pz

Offerta

MOZZARELLA SANTA LUCIA 
3 STK 
Mozzarelle tris 
Santa Lucia 
Galbani 
375 g  - 7,71 €/kg

ZUCKERFREIE 
PFLANZLICHE 
GETRÄNKE 
VERSCH. 
SORTEN  
Bevande 
vegetali  
Zero Zuccheri 
assortite 
OraSì 
1 L 

2,79
€/pz

Offerta
SPECKSTREIFEN 
GUANCIALE 
Stick di guanciale 
Beretta 
240 g  - 11,63 €/kg

2,19
€/St.

Angebot

TORTELLINI 
SFOGLIAGREZZA VERSCH. 
SORTEN 
Sfogliagrezza assortita 
Giovanni Rana 
250 g  - 8,76 €/kg

Sconto

30%

0,39
€/pz

OffertaJOGHURT VERSCH. SORTEN 
Yogurt gusti assortiti 
Mila 
125 g  - 3,12 €/kg 1,29

€/St.

Angebot

H-VOLLMILCH 
Latte Intero UHT 
Latteria Brunico 

1 L

1,59
€/pz

Offerta
SCHMELZKÄSE IN SCHEIBEN 
SOTTILETTE ORIGINAL 
Sottilette Classiche 
Le Originali 
200 g  - 7,95 €/kg

Surgelati

2,29
€/pz

Offerta
SOFFICINI VERSCH. 
SORTEN 
Sofficini gusti assortiti 
Findus 
250 g  - 9,16 €/kg

Surgelati

3,49
€/St.

Angebot

BELEGTE PIZZA 26X38 
VERSCH. SORTEN 
Pizza farcita  
assortita 26x38 
Italpizza 
535/570 g  - 6,52 €/kg

Surgelati

2,89
€/St.

Angebot

WAFFELEIS FIORDICONO WAFFELEIS FIORDICONO 
VERSCH. SORTEN  VERSCH. SORTEN  
Fiordicono  Fiordicono  
gusti assortiti gusti assortiti 
Despar Despar 
450 g  - 6,42 €/kg450 g  - 6,42 €/kg

Offerta

2,99
€/pz

SPEISEEIS 
BARATTOLINO DELIZIE 
VERSCH. SORTEN 
Barattolino Delizioso 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 5,98 €/kg

Surgelati

Rabatt

40%

 Tiefgekühlt

 Tiefgekühlt

 Tiefgekühlt



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Einfach gut, 
jeden Tag
Gusto e 
semplicità 
ogni giorno

3,69
€/pz

OffertaBIO-HASELNUSSCREME 
Nocciolata Bio 
Rigoni di Asiago 
325 g  - 11,35 €/kg

7,99
€/St.

AngebotKAFFEE CREMA E GUSTO 
Caffè Crema e Gusto 
Lavazza 
2x250 g  - 15,98 €/kg 1,49

€/pz

Offerta

FRÜCHTETEE INFUSI FRÜCHTETEE INFUSI 
FRUTTOSI VERSCH. SORTEN FRUTTOSI VERSCH. SORTEN 
12 BEUTEL  12 BEUTEL  
Infusi Fruttosi  Infusi Fruttosi  
gusti assortiti  gusti assortiti  
12 Filtri 12 Filtri 
Bonomelli Bonomelli 
24/35 g   - 62,08 €/kg24/35 g   - 62,08 €/kg

1,99
€/St.

Angebot

KONFITÜRE 65% FRUCHT KONFITÜRE 65% FRUCHT 
VERSCH. SORTEN VERSCH. SORTEN 
Confetture gusti assortiti Confetture gusti assortiti 
65% di frutta 65% di frutta 
Santa Rosa Santa Rosa 
350 g  - 5,69 €/kg350 g  - 5,69 €/kg

1,49
€/pz

OffertaKEKSE ATENE 
Biscotti Atene 
Doria 
500 g  - 2,98 €/kg

1,99
€/St.

AngebotCRACKER VERSCH. SORTEN 
Cracker assortiti 
Tuc 
315/333 g  - 6,32 €/kg

1,29
€/pz

Offerta

GESTREIFTE GESTREIFTE 
KARTOFFELCHIPS KARTOFFELCHIPS 
KLASSISCH KLASSISCH 
Patatine Rigate  Patatine Rigate  
gusto classico gusto classico 
Despar Despar 
180 g  - 7,17 €/kg180 g  - 7,17 €/kg

1,79
€/St.

Angebot

KARTOFFELCHIPS 
6 EINZELPACKUNGEN 
Chips di patate 
6 buste 
Cipster 
132 g  - 13,56 €/kg

SÜSSES BROT PAN 
GOCCIOLI 8 STK. 
8 Pan Goccioli 
Mulino Bianco 
336 g  - 5,92 €/kg

KNUSPERMÜSLI 
VITALIS VERSCH. 
SORTEN 
Müesli croccante 
Vitalis  
gusti assortiti 
Cameo 
310 g  - 7,06 €/kg

0,99
€/pz

Offerta

Sconto

31%

Angebot

1,99
€/St.

Rabatt

25%

Angebot

2,19
€/St.

ZWIEBACK LEFRESCHE KLASSISCH/
VOLLKORN 
Fette biscottate LeFresche 
Classiche o Integrali 
GrissinBon 
250 g  - 3,96 €/kg
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0,75
€/St.

Angebot

NUDELN AUS NUDELN AUS 
HARTWEIZENGRIESS HARTWEIZENGRIESS 
VERSCH. FORMEN VERSCH. FORMEN 
Pasta di semola  Pasta di semola  
formati assortiti formati assortiti 
Barilla Barilla 
500 g  - 1,50 €/kg500 g  - 1,50 €/kg

5,99
€/St.

Angebot

NATIVES 
OLIVENÖL EXTRA 

Olio Extra 
Vergine di oliva 

Farchioni 
1 L

1,29
€/pz

Offerta

ZWIEBELN ODER GURKEN IN ZWIEBELN ODER GURKEN IN 
ESSIG/ENTSTEINTE GRÜNE ESSIG/ENTSTEINTE GRÜNE 
ODER SCHWARZE OLIVEN ODER SCHWARZE OLIVEN 
Cetrioli o cipolline in Cetrioli o cipolline in 
aceto o olive verdi o nere aceto o olive verdi o nere 
denocciolate denocciolate 
Saclà Saclà 
120/180 g  - 10,75 €/kg120/180 g  - 10,75 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
BIO-KICHERERBSEN/
BORLOTTI-BOHNEN  
Fagioli Borlotti o Ceci Bio 
Valfrutta 
230/240 g  - 6,91 €/kg

2,09
€/St.

AngebotMAYONNAISE 
Maionese 
Kraft 
490 ml  - 4,27 €/L

1,99
€/pz

Offerta

BASMATI-REIS VERSCH. BASMATI-REIS VERSCH. 
SORTEN  SORTEN  
Riso Basmati  Riso Basmati  
vari tipi vari tipi 
Scotti Scotti 
500 g  - 3,98 €/kg500 g  - 3,98 €/kg

1 pezzo

3 St./Pz

1,98 €
0,99 €

0,66
€/St.

Aktion gleich

PASSIERTE TOMATEN 
Passata di pomodoro 
Mutti 
235 g  - 2,81 €/kg Offerta

1,19
€/pz

NUDELN AUS NUDELN AUS 
HARTWEIZENGRIESS HARTWEIZENGRIESS 
SENATORE CAPPELLI SENATORE CAPPELLI 
VERSCH. FORMEN VERSCH. FORMEN 
Pasta di semola Pasta di semola 
Senatore varietà Senatore varietà 
Cappelli Cappelli 
formati assortiti formati assortiti 
Le Stagioni d'Italia Le Stagioni d'Italia 
500 g  - 2,38 €/kg500 g  - 2,38 €/kg

Ribassati
del mese

3,59
PRALINEN VERSCH. 
SORTEN  
Cioccolatini assortiti 
Novi 
130/160 g  - 27,62 €/kg

€/pz

Preisgesenkt

1,99
BABYNAHRUNG MIT 
FLEISCH VERSCH. 
SORTEN 
Omogeneizzato alla 
carne 
gusti assortiti 
Plasmon 
2x80 g  - 12,44 €/kg

€/St.

Ribassati
del mese

1,59
NEUTRALES 
SHAMPOO 
Shampoo 
Neutro 
Neutro Roberts 
450 ml

€/pz

Preisgesenkt

0,99
8/9/12/13 BINDEN 
VERSCH. SORTEN  
8/9/12/13 
Assorbenti assortiti 
Lines Idea

€/St.

Aktion gültig von 1. bis 31. Mai 
Offerte valide dall’1 al 31 Maggio

Rabatt

40%



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Balance 
und 
Genuss
Benessere
e gusto

1,59
€/pz

OffertaKEKSE DIGESTIVE 
Biscotti Digestive 
Despar Vital 
380 g  - 4,18 €/kg

1,25
€/St.

Angebot

GLUTENFREIE NUDELN 
AUS MAIS UND REIS 

VERSCH. FORMEN 
Pasta di mais e riso 

senza glutine 
formati assortiti 

Despar Free From 
400 g  - 3,13 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

REISÖL 
Olio di Riso 

Despar Vital 
750 ml  - 5,32 €/L

1,09
€/St.

AngebotPFLANZLICHE MAYONNAISE 
Maionese vegetale 
Despar Veggie 
180 g  - 6,06 €/kg

1,59
€/St.

Angebot

BIO-HAFERFLOCKEN 
VERSCH. SORTEN  
Fiocchi di Avena Biologici 
assortiti 
Despar Vital 
500 g  - 3,18 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

GLUTENFREIES 
HAMBURGERBROT/
TOASTBROT  
Pane per Hamburger 
o Pan Bauletto senza 
glutine 
Despar Free from 
180/300 g  - 12,17 €/kg 1,49

€/St.

Angebot

LAKTOSEFREIE 
MOZZARELLA 
Mozzarella  
senza lattosio 
Despar Free From 
125 g  - 11,92 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

PFLANZLICHER KÄSE NACH 
GRIECHISCHER ART 
Panetto vegetale alla 
greca 
Despar Veggie 
125 g  - 15,92 €/kg1,99

€/St.

Angebot

BIO-VEGAN-BURGER 
VERSCH. SORTEN  
Burger vegano biologico 
gusti assortiti 
Despar Veggie 
160 g  - 12,44 €/kg
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6,99
€/St.

Angebot

WEISSWEIN LUGANA DOC 
Lugana DOC 

Cantine di Verona 
750 ml  - 9,32 €/L

6,99
€/pz

Offerta

BELLINI MIT ZIMT 
Bellini cannella 

Teatro Italia 
750 ml  - 9,32 €/L

GETRÄNKE SUCCOSO 
ZERO VERSCH. SORTEN 

Bevanda Succoso Zero  
gusti assortiti 

San Benedetto 
900 ml 

1,59
€/St.

Angebot

STARKES DOPPELMALZ-
LAGERBIER 

Birra strong lager  
doppio malto 

Tennent's 
440 ml  - 3,61 €/L

0,99
€/pz

Offerta

BIER PREMIUM 
LAGER/LAGER 

DARK  
Birra Premium 

Lager o Lager Dark 
Kozel 

500 ml  - 1,98 €/L

0,39
€/St.

Angebot

STILLES WASSER 
Acqua Naturale 

Rocchetta 
1,5 L  - 0,26 €/L

PROVA A VINCERE
OGNI SETTIMANA 1 BARBECUE

& OGNI ORA UNO DEI TRE GADGET ESCLUSIVI

Concorso a premi Instant Win “GRIGLIA, GUSTA E VINCI CON BIRRA MORETTI” valido dal 4/05 al 
31/10/2025. Sono validi gli acquisti effettuati presso i negozi fisici italiani (esclusi i negozi Cash 
& Carry) e siti on-line dei rivenditori italiani che emettono uno scontrino parlante. Totale 
montepremi € 101.724,00 IVA esclusa. Riservato ai maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. 
Regolamento completo su www.birramoretti.it. Promozione non cumulabile con altre in corso

IM
M
AG

IN
I A

 S
CO

PO
 IL

LU
ST

RA
TI

VO

1,29
€/pz

Offerta

1,29
€/pz

Offerta

3,79
€/pz

OffertaCOCA-COLA/FANTA/SPRITE 
Coca Cola, Fanta  
o Sprite assortite 
6x330 ml  - 1,92 €/L 3,79

€/pz

Offerta

Sconto

30%

0,79
€/St.

Angebot

BIER 
Birra 

Moretti 
500 ml  - 1,58 €/L

BIER BAFFO D'ORO 
Birra Baffo d'Oro 

Moretti 
500 ml  - 2,58 €/L

BIER LA ROSSA 
Birra La Rossa 

Moretti 
500 ml  - 2,58 €/L



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

3,99
€/pz

Offerta
ZAHNPASTA VERSCH. 
SORTEN 
Dentifricio assortito 
Sensodyne 
75 ml

3,99
€/St.

Angebot
TOILETTENPAPIER TOILETTENPAPIER 
12 ROLLEN 12 ROLLEN 
Carta Igienica Carta Igienica 
12 rotoli 12 rotoli 
Scottonelle Scottonelle 
12 rotoli12 rotoli

INSEKTIZIDKÖDER 
AMP 1 RB ANTI-
AMEISEN 
Esche insetticida 
AMP 1 RB 
Antiformiche 
Despar 
2 x 4 g 

KAKERLAKEN- UND 
AMEISENPULVER 
Polvere Scarafaggi e 
Formiche 
Baygon 
250 g 

1,99
€/St.

Angebot
20/24 SLIPEINLAGEN PLUS 20/24 SLIPEINLAGEN PLUS 
LARGE/LONG LARGE/LONG 
20/24 Salvaslip Plus Large 20/24 Salvaslip Plus Large 
o Long o Long 
CarefreeCarefree

1,99
€/St.

Angebot

SHAMPOO/BALSAM SHAMPOO/BALSAM 
VERSCH. SORTEN VERSCH. SORTEN 
Shampoo o balsamo Shampoo o balsamo 
assortiti  assortiti  
Gliss Gliss 
200/250 ml200/250 ml

2,29
€/pz

Offerta

FLÜSSIGSEIFE ÖKO-FLÜSSIGSEIFE ÖKO-
NACHFÜLLPACKUNG  NACHFÜLLPACKUNG  
VERSCH. SORTEN VERSCH. SORTEN 
Sapone liquido Sapone liquido 
ecoricarica  ecoricarica  
assortito assortito 
Spuma di Sciampagna Spuma di Sciampagna 
1,3 L1,3 L

1,39
€/pz

Offerta

INTIMPFLEGE VERSCH. INTIMPFLEGE VERSCH. 
SORTEN  SORTEN  
Detergente Intimo Detergente Intimo 
assortito assortito 
XMe Despar XMe Despar 
300 ml300 ml

LUFTERFRISCHER VERSCH. SORTEN 
Linea deodoranti 
ambiente assortiti 
Ambi Pur

Offerta

3,29
€/pz

STAUBWEDELSYSTEM STAUBWEDELSYSTEM 
FLEX & CATCH MIT FLEX & CATCH MIT 
NACHFÜLLUNG NACHFÜLLUNG 
- AUCH MIT 5 - AUCH MIT 5 
NACHFÜLLPACKUNGEN NACHFÜLLPACKUNGEN 
ERHÄLTLICH ERHÄLTLICH   
Sistema Flex&Catch      Sistema Flex&Catch      
con ricambio con ricambio 
- disponibile anche 5 - disponibile anche 5 
ricambi ricambi 
ViledaVileda

E C O  B I O

ALLES ZUR GESICHTSPFLEGE 
Linea cura viso assortita 
Verde Vera

Sconto

25%
Rabatt

15%

Rabatt

20%
Sconto

20%

Rabatt

40%

1,99
€/St.

Angebot
DUSCHGEL VERSCH. 
SORTEN  
Bagno assortito 
L'Angelica 
520 ml

ab/a partire
 da
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3,99
€/pz

Offerta
SAUGMATTEN 60X90 CM SAUGMATTEN 60X90 CM 
Tappetini Assorbenti Tappetini Assorbenti 
60x90 cm 60x90 cm 
Scotty Scotty 
10 pz 10 pz 

1,99
€/St.

Angebot

KATZENFUTTER SOUP KATZENFUTTER SOUP 
ORIGINAL VERSCH. SORTEN ORIGINAL VERSCH. SORTEN 
Alimento per gatto Alimento per gatto 
Soup Original Soup Original 
gusti assortiti gusti assortiti 
Felix Felix 
6 x 48 g  - 6,91 €/kg6 x 48 g  - 6,91 €/kg1,89

€/pz

Offerta
ZITRONEN-ZITRONEN-
GESCHIRRSPÜLGEL GESCHIRRSPÜLGEL 
Detersivo piatti limone Detersivo piatti limone 
Despar Despar 
2 L2 L

3,99
€/St.

Angebot

MASCHINENSPÜLMITTEL MASCHINENSPÜLMITTEL 
GEL/KAPSELN 560/600 ML GEL/KAPSELN 560/600 ML 
ODER 14/16/18 KAPSELN ODER 14/16/18 KAPSELN 
Gel lavastoviglie  Gel lavastoviglie  
o caps o caps 
560/600 ml o 14/16/18 caps 560/600 ml o 14/16/18 caps 
FinishFinish

3,99
€/pz

Offerta

FLÜSSIGWASCHMITTEL FLÜSSIGWASCHMITTEL 
VERSCH. SORTEN 41 VERSCH. SORTEN 41 
WÄSCHEN WÄSCHEN 
Detersivo lavatrice Detersivo lavatrice 
liquido assortito liquido assortito 
41 lavaggi, 1,845 L 41 lavaggi, 1,845 L 
SoleSole

1,99
€/pz

Offerta

KÜCHENROLLEN  KÜCHENROLLEN  
ASSO ULTRA ASSO ULTRA 
2 ROLLEN 2 ROLLEN 
Asciugatutto  Asciugatutto  
Asso Ultra Asso Ultra 
2 rotoli 2 rotoli 
Foxy Foxy 
0,4540,454 3,19

€/St.

Angebot

HUNDEFUTTER VERSCH. HUNDEFUTTER VERSCH. 
SORTEN SORTEN 
Crocchette cane  Crocchette cane  
gusti assortiti gusti assortiti 
Purina One Purina One 
800 g  - 3,99 €/kg800 g  - 3,99 €/kg

1,99
€/St.

Angebot

REINIGER/FETTENTFERNER REINIGER/FETTENTFERNER 
VERSCH. SORTEN VERSCH. SORTEN 
Detergenti o Sgrassatore Detergenti o Sgrassatore 
assortito assortito 
Ace Ace 
600/690 ml600/690 ml

9,90
€/St.

AngebotPULVERWASCHMITTEL 
Detersivo lavatrice polvere 
Dixan 
40 lavaggi, 2,2 kg 

Offerta

2,49
€/pz

SAUGFÄHIGES SAUGFÄHIGES 
KATZENSTREU KATZENSTREU 
7 TAGE 7 TAGE 
Lettiera Lettiera 
assorbente assorbente 
7 Days 7 Days 
Sanicat Sanicat 
4 L  - 0,63 €/L4 L  - 0,63 €/L

Angebot

1,49
€/St.

WEICHSPÜLER I 
CONCENTRATI 
VERSCH. SORTEN  
Ammorbidente  
I Concentrati 
profumazioni 
assortite 
Chanteclair 
57 lavaggi, 1,14 L

Rabatt

49%

Sconto

30%



BOZEN - Galileistr. 20/A - Palermostr. 20 - Romstr. 18/H, Drususallee 160 - AUER - St.-Peterweg 11/B - NEUMARKT - 
Grieserweg 1 - MILLAND - Plosestr. 21- BRIXEN - Brennerstr. 21/A - BRUNECK - Gilmplatz 3/D - LANA - Bozner Straße 
35 - MERAN - Freiheitsstr. 184 - Goethestr. 43 - Lauben 30 - STERZING (BZ) - Ing.-Karl-Linder-Straße - LEIFERS - Ken-
nedystr. 244 F  - PRAD - Kreuzgasse 2/B - ST. VIGIL IN ENNEBERG (BZ) - Str. Fanes 1 - LUTTACH (BZ) - Weissenbachstr. 

2 - KASTELRUTH (BZ) OSWALD-VON-WOLKENSTEIN STRASSE, 8-10 - SCHLANDERS, Staatsstrasse 7  - INNICHEN (BZ) - Michaelplatz 8
BOLZANO - Via Galilei, 20/a - Via Palermo 20 - Via Roma, 18/h - Viale Druso - ORA - Via S. Pietro, 11/b - EGNA (BZ) - Via Gries, 1- MILLAND (BZ) - Via Plose, 21 - BRESSANONE (BZ) - Via Brennero, 
21/a - BRUNICO (BZ) - P.zza Gilm, 3/D - LANA (BZ) -Via Bolzano, 35 - MERANO (BZ) - Corso della Libertà, 184 - Via Goethe, 43 - Via Portici, 30 - VIPITENO (BZ) -  via Ing, Karl Lindner, 1 - LAIVES - 
via Kennedy, 244 F - PRATO ALLO STELVIO (BZ) - Via Croce, 2/B - - S. VIGILIO DI MAREBBE (BZ) - Via Fanes, 1 - LUTAGO VALL’AURINA - Via Weissenbach, 2 - CASTELROTTO (BZ) - VIA OSWALD VON 
WOLKENSTEIN, 8-10 - SILANDRO - Via Nazionale, 7 - SAN CANDIDO (BZ) - Piazza San Michele, 8

* DIESE PRODUKTE SIND NUR IN DEN GESCHÄFTEN MIT ENTSPRECHENDER ABTEILUNG ERHÄLTLICH/*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO 
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1,85
€/St.

Angebot

HOCHHAFTENDE 
FRISCHHALTEFOLIE 
40 M 
Pellicola ultraaderente 
Domopak 
40 m 1,09

€/pz

Offerta

GEFRIERBEUTEL VERSCH. GEFRIERBEUTEL VERSCH. 
MODELLE UND GRÖSSEN MODELLE UND GRÖSSEN 
Sacchetti gelo  Sacchetti gelo  
modelli e formati  modelli e formati  
assortiti assortiti 
CukiCuki 2,99

€/St.

Angebot

MOKA EXPRESS  
- AUS STAHL  
- ERHÄLTLICH FÜR 1, 2 UND 6 TASSEN KAFFEE* 
Moka Express 
- in alluminio 
- disponibile anche nelle versioni 1, 2 e 6 tazze*

4,99
€/St.

Angebot
SALATSCHÜSSELN 3ER-SET  
- 20, 24, 28 CM* 
Set 3 insalatiere 
- 20, 24, 28 cm 
Simpex Color* 9,99

€/pz

Offerta
GLASBEHÄLTER 3ER-SET 
- 11/14/17 CM* 
Set 3 contenitori in vetro 
- 11/14/17 cm 
Frigoverre*

gasatore 
Gaia

concentrati

WASSERSPRUDLER GAIA  
- INNOVATIVER 
SCHNELLVERSCHLUSSZYLINDER 
- 1 SPÜLMASCHINENFESTE 1-LITER-PET-
FLASCHE 
- FUNKTIONIERT OHNE STROM UND 
BATTERIEN 
Gasatore Gaia 
- Innovativo cilindro ad aggancio rapido 
- 1 bottiglia in PET lavabile                                   
in lavastoviglie da 1 L 
- Non necessita di                                  
corrente elettrica                                                              
o batterie* 49,90

€/St.

Angebot

4,99
€/pz

Offerta
KONZENTRIERTER SIRUP 
VERSCH. SORTEN  
Concentrati 
gusti assortiti* 
440 ml  - 11,34 €/L

3 
St./pz

3 
Tassen

tazze

Sconto

20%

40 SERVIETTEN 40 SERVIETTEN 
40X40 CM, 2-LAGIG 40X40 CM, 2-LAGIG 
VERCH. MUSTER VERCH. MUSTER 
40 tovaglioli 40 tovaglioli 
40x40 cm, 2 veli 40x40 cm, 2 veli 
fantasie assortitefantasie assortite

Angebot

19,90
€/St.

PFANNEN MIRTILLO 2ER-SET  PFANNEN MIRTILLO 2ER-SET  
- ANTIHAFTBESCHICHTUNG - ANTIHAFTBESCHICHTUNG 
AUS TITAN AUS TITAN 
- THERMOSIGNAL-ANZEIGE - THERMOSIGNAL-ANZEIGE 
- FÜR ALLE HERDARTEN - FÜR ALLE HERDARTEN 
GEEIGNET, EINSCHLIESSLICH GEEIGNET, EINSCHLIESSLICH 
INDUKTION INDUKTION 
- 24,28 CM - 24,28 CM 
Bis padelle Mirtillo  Bis padelle Mirtillo  
- Rivestimento  - Rivestimento  
antiaderente                                  antiaderente                                  
in titanio in titanio 
- Indicatore        - Indicatore        
thermosignal thermosignal 
- Adatte a tutti                                 - Adatte a tutti                                 
i piani cottura,             i piani cottura,             
compresa l'induzione compresa l'induzione 
- 24,28 cm - 24,28 cm 
Lagostina*Lagostina*

Rabatt

50%


